
Haribo 
verschiedene Sorten, 
1 kg = 4,51/4,94 €, 
175/160 g Beutel

günstiger
00%
statt 0,00 

Aktion

0.79

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,14 € in
tebonus Punkten 

0.85
 *

1 l = 3,40 €

Red Bull  
Energy Drink oder Organics ​
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 3,96 €, 0,25 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
28%
statt 1,39 

0.99

Bioland  
Andechser Natur 
Bio-Käsescheiben ​
verschiedene Sorten,  
48 – 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 14,65/16,60 €, 
150/170 g Packung

günstiger
00%
statt 0,00 

​BIO

günstiger
28 %
statt 3,49 

2.49

demeter  
Gläserne Molkerei  
Bio-Weidemilch Joghurt 
cremig gerührt, 3,8/1,8 % Fett im Milchanteil, 
1 kg = 2,22/2,78 €, 500/400 g Becher

günstiger
00%
statt 0,00 

​BIO

günstiger
25 %
statt 1,49 

1.11

auf  
das konventionelle  
tegut... Frischepack-Sortiment�
Bio-Sortiment ausgeschlossen,  
wiederverschließbare Packungen aus 72 % Papier. ​

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,40 € in
tebonus Punkten 

1.49
 *

1 kg = 9,03/9,31 €

Pringles  
Kartoffelsnack 
verschiedene Sorten, 
1 kg = 11,45/11,81 €, 
165/160 g Dose

günstiger
24%
statt 2,49 

1.89

… im tegut… Markt in Ihrer Nähe!

...

gültig vom 23. bis 28. September 2024

Freu dich auf 77 Jahre 
     gute Lebensmittel und ... 

großartige 
	 Preiskracher- 
Angebote!



a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

günstiger
46%
statt 2,99 

1.59

Sonnen 
Bassermann 
Eintopf ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 1,99 €,  
800 g Dose

günstiger
44%
statt 1,99 

1.11

Appel  
Heringsfilets ​
MSC a), aus bestandserhaltender Fischerei,  
verschiedene Sorten, 1 kg = 5,55 €, 200 g Dose

günstiger
00%
statt 0,00 

Aktion

0.99

3 Glocken  
Genuss pur  
Nudeln ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 1,98 €,  
500 g Packung

günstiger
00%
statt 0,00 

Aktion

1.11

Mutti  
Cherrytomaten, geschälte Tomaten  
oder Polpa Tomatenfruchtfleisch 
0,240/0,260/0,400 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 4,63/4,27/2,78 €, 400 g Dose

günstiger
00%
statt 0,00 

Aktion

0.49

Maggi Fix ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Spaghetti 
Bolognese, 
1 kg = 13,61 €, 
36 g Beutel

günstiger
44%
statt 3,99 

2.22

Danone 
Actimel ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,78 €,  
8 x 100 g =  
800 g Packung

Neu! tegut… Angebote auf WhatsApp: 
Scannen, anmelden, sparen!



    Diese Woche 
 sparen & genießen. gültig vom 23. bis 28. September 2024
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günstiger
36%
statt 4,69 

​

2.99​

Frosta  
Pfannengericht ​
echter Genuss aus den Küchen der Welt, verschiedene Sorten, 
tiefgefroren, 1 kg = 6,64/5,98 €, 450/500 g Beutel

günstiger
35%
statt 16,99 

Aktion

​

10.99​

Bitburger  
Premium Pils 1
1 l = 1,10/1,39 €,  
20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

günstiger
35%
statt 19,90 

BIO

günstiger
35 %
statt 19,90 

Aktion

1 kg

12.90​

tegut...  
Bio-Hähnchen- 
schenkel 11
 in Bedienung und  
 SB erhältlich ,  
fleischig und zart,  
natur oder gewürzt

günstiger
35%
statt 1,99 

​

1.29​

tegut...  
Joghurt mild ​
verschiedene Sorten,  
3,5 % Fett im Milchanteil,  
mit 16 % Fruchtzubereitung,  
ohne Gentechnik, 1 kg = 2,58 €, 
500 g Glas, zzgl. 0,15 € Pfand

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

10.49
 *

 
1 l = 1,05/1,32 €

​

1.00​

Avocado 11
aus Kolumbien oder Sambia, 
Sorte: Hass, Klasse I, Stück

1€ VITAMINE

… im tegut… Markt in Ihrer Nähe!



Alle Angebote ohne Dekoration. �​

BIO

1 kg

2.79​

demeter 
Bio-Kürbis 
Hokkaido ​
 aus Vertragsanbau in Bayern,  
 Deutschland , Sorte: Red Kuri,  
 Züchtung im Einklang mit der Natur 

BIO
1.99​

demeter  
oder Bioland  
tegut… Bio-Feldsalat ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Deutschland oder Italien,  
Klasse II, 1 kg = 15,92 €, 125 g Schale

BIO
2.99​

demeter  
tegut... Bio-Cherrystrauchtomaten ​
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertragsanbau in Italien,  
Klasse II, 1 kg = 5,98 €, 500 g Schale

Das leckere Rezept finden Sie unter tegut.com/rezept/
fisch-curry-mit-pak-choi.html

– Serviervorschlag –

Der QR-Code 
zum Rezept:

Pak Choi gehört zu den Kohlgewächsen, erinnert an den heimischen Mangold und ist ein naher 
Verwandter des Chinakohls. In der asiatischen Küche kommen die feinen grünen Blätter, welche 
leicht bitter und etwas herber als die hellen Stiele schmecken, in vielen Gerichten beispielsweise 
als Füllung von Teigtaschen, im Wok, gemeinsam mit anderem Gemüse als Beilage, in Suppen 
oder Currys zum Einsatz. Auch als Rohkost in Salaten oder im Smoothie lässt sich Pak Choi  
genießen. Das Gemüse enthält viel Wasser und ist daher sehr erfrischend.

Fisch-Curry  
     mit Pak Choi
    thailändisch, leicht scharf

tegut… 
Champignons weiß ​
 tegut.com/herkunftscheck, aus Deutschland , 
Klasse I, 1 kg = 3,96 €, 250 g Schale

0.99​

4 kg Sack

3.49​Zwiebeln ​
 aus Vertragsanbau  
 in Thüringen,  
 Deutschland ,  
Klasse II,  
1 kg = 0,87 €,  
4 kg Sack

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,50 € in
tebonus Punkten 

2.99
 *

1 kg = 0,75 €

1.99​

Pak Choi ​
 aus Deutschland ,  
Klasse I, 2 Stück Packung
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Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Zwetschgen ​
 aus Deutschland ,  
Sorte: siehe Etikett, Klasse I, 
1 kg = 1,99 €, 1,5 kg Korb

1,5 kg Korb

2.99​

BIO
2.99​

demeter  
tegut... Bio-Kakis/Persimonen ​
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertragsanbau  
in Spanien, Klasse II, 1 kg = 5,98 €, 500 g Schale

2.99​

Knospenheide 
„Calluna“ 8
verschiedene Farben,  
im 12 cm Kultur-Topf

3.99​

Chrysanthemen 8
verschiedene Farben,  
3 Stiele im Bund

2.79​
Götter- 
frucht 
Orangen ​
aus Südafrika,  
Sorte: Navel,  
Klasse I, 1 kg Netz

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,30 € in
tebonus Punkten 

2.49
 *

BIO
3.79​

demeter oder Bioland  
tegut… Bio-Pausenäpfel ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Südtirol,  
Italien, Sorte: siehe Etikett,  
Klasse II, 1 kg Schale

1 kg

2.99​

Weintrauben blau ​
aus Moldawien, Sorte: Moldova, Klasse I O
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Rinderroulade 6
gereifte Qualität, 
aus der Rinderkeule, 
ideal zum Schmoren

günstiger
25%
statt 1,99 

100 g

1.49​

günstiger
16%
statt 5,99 

100 g

4.99​

Irische  
Lammkoteletts 8
natur

günstiger
25%
statt 1,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 1,99 

Aktion

100 g

1.49​

Bio-Bratwurst 6
ideal für Pfanne oder Grill

günstiger
16%
statt 2,99 

100 g

2.49​

Entenbrust 6
mit Haut 

günstiger
10%
statt 0,99 

Aktion

100 g

0.89​
tegut... 
LandPrimus  
Schweinebraten 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik, aus dem Bug,  
saftig und zart

günstiger
20%
statt 3,49 

BIO

günstiger
20 %
statt 3,49 

Aktion

100 g

2.79​

Bio- 
Putenbrust 6
saftig und zart

BIO

1 kg

18.90​

tegut... 
Bio zum kleinen Preis 
Bio-Rindergulasch ​
aus der Keule, ca. 300 g Packung
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

100 g

1.99​

tegut...  
LandPrimus  
Beef Brisket 6
 tegut.com/landprimus , 
ohne Gentechnik,  
aus der Rinderbrust, 
natur oder mariniert

günstiger
31%
statt 1,29 

100 g

0.89​

tegut...  
LandPrimus Schweinebauch 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik, am Stück oder in Scheiben

günstiger
20%
statt 2,49 

100 g

1.99​

Kalbsleber 6
mehliert, ideal für die 
Pfanne zum Kurzbraten

BIO

100 g

2.79​

Bio-Schweinegeschnetzeltes 6
besonders saftig und zart,  
Deutsche Verbandsware

günstiger
20%
statt 4,99 

Aktion

3.99​

G.A. Müller  
Original Frankfurter Rindswurst ​
1 kg = 9,98 €, 400 g Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

3.99​

vinzenzmurr  
Original  
Münchner Leberkäs ​
1 kg = 13,30 €, 300 g Packung

auf  
Casa  
Modena  
italienische  
Wurst
spezialitäten 8�
verschiedene Sorten,  
70/80/100/125 g 
Packung
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
37%
statt 1,59 

100 g

0.99​

tegut...  
LandPrimus  
Brühwurst-Aufschnitt 6
 tegut.com/landprimus , ohne Gentechnik und 
Geschmacksverstärker, verschiedene, schmackhafte 
Sorten, z. B. Champignon-Lyoner oder Jagdwurst

günstiger
40%
statt 2,99 

BIO

günstiger
40 %
statt 2,99 

100 g

1.79​

Bio-Fleischwurst 6
warm oder kalt ein Genuss

günstiger
37%
statt 7,99 

Aktion

400 g Stück

4.99​

Mettwurst 
im Hukki 6
geräuchert, traditionell  
hergestellt, 1 kg = 12,48 €

günstiger
33%
statt 2,99 

100 g

1.99​

Maronen- 
schinken 6
herzafter Kochschinken ummantelt 
mit fein gehackten Maronen

günstiger
41%
statt 2,19 

1.29​

Wiltmann  
Salami-Teller ​
verschiedene Sorten, z. B. Pfeffer-, 
Feinschmecker- oder Edel-Salami,  
1 kg = 16,13 €, 80 g Teller

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,30 € in
tebonus Punkten 

0.99
 *

1 kg = 12,38 €

günstiger
30%
statt 4,29 

BIO

günstiger
30 %
statt 4,29 

2.99​
BioLust  
Bio-Wiener  
Würstchen  
mit Kalbfleisch ​
1 kg = 14,95 €,  
200 g Packung

günstiger
33%
statt 2,99 

1.99​Greisinger 
Beisser ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Alm- oder Kaminbeisser, 
edelwürzige Rohwurst-Snacks 
für zwischendurch, 
1 kg = 24,88 €, 
80 g Packung

günstiger
13%
statt 2,29 

Aktion

1.99​

Herta Schinken ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Farmerschinken, 
von Natur aus laktose-  
und glutenfrei, 
1 kg = 19,90 €, 
100 g Packung

günstiger
30%
statt 3,99 

100 g

2.79​

Prosciutto  
di LandPrimus 6
naturbelassener, luftgetrockneter Rohschinken, 
mild-würzig im GeschmackW
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Wir pflanzen – Sie pflegen und ernten. Sie haben Freude am Gärtnern, aber Ihnen fehlt 
der Garten oder das Know-How? Vielleicht liegt ja einer der 26 tegut… Saisongärten in 
Ihrer Nähe. Melden Sie sich gleich an! 

Gemüse und Salat 
    selbst anbauen.
Werden Sie Selbstversorgende für die 
       Gemüsesaison 2025 in einem 
tegut… Saisongarten!

tegut.com/saisongarten

a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de   b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten 
verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org   4 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Mein Lieblings Lachs ​
ASC b), aus verantwortungs­
voller Fischzucht, aufgetaut,  
1 kg = 34,90 €, 100 g Packung

günstiger
18%
statt 4,29 

Aktion

3.49​
Preis
kracher!

günstiger
30%
statt 3,99 

Aktion

100 g

2.79​
Rotbarschfilet 4
MSC a), aus bestands­
erhaltender Fischerei, 
natur oder mariniert, 
zum Braten geeignet

günstiger
25%
statt 3,99 

100 g

2.99​
Eismeer- 
Lachsforellen- 
Filet 4
natur oder mariniert,  
mit Haut, ideal zum  
Braten und Grillen

günstiger
25%
statt 1,99 

100 g

1.49​

Makrele  
heißgeräuchert 4
ausgenommen, sehr zartes, saftiges Fleisch

günstiger
28%
statt 2,79 

100 g

1.99​Fischertopf 4
MSC a), aus bestands­
erhaltender Fischerei, 
Heringsfilethappen  
und Shrimps in feinem  
Dressing aus Joghurt,  
Mayonnaise und Dill

MSC-C-50467MSC-C-50467

MSC-C-50467MSC-C-50467
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Hol Dir
 DEIN STÜCK ZILLERTAL

nach Hause!

Familie Kröll •  NACHHALT IGKE IT  •  T I ERL I EBE  •  EHRL ICHE  QUAL ITÄT • Seit 1954
5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Frico  
Maasdamer 5
milder Schnittkäse, 
45 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben 
erhältlich

günstiger
33%
statt 1,49 

100 g

0.99​
Preis
kracher!

günstiger
25%
statt 1,99 

1.49​

Bönsel  
Kochkäse ​
mit oder ohne Kümmel, 20 – 40 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 7,45 €, 200 g Becher

günstiger
20%
statt 3,49 

BIO

günstiger
20 %
statt 3,49 

100 g

2.79​

Bio-Manchego 5
kräftiger Hartkäse, aus Schafmilch,  
mindestens 6 Monate gereift, 50 % Fett i. Tr.

günstiger
17%
statt 2,79 

100 g

2.29​

Brie de Meaux 5
würziger Weichkäse, 45 % Fett i. Tr.

günstiger
25%
statt 1,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 1,99 

1.49​
Bioland  
Bergpracht  
Bio-Camembert ​
Weichkäse, 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 11,92 €, 125 g Packung

günstiger
21%
statt 3,79 

Aktion

2.99​

Patros  
Würfel  
in Öl ​
45 % Fett i. Tr., 1 kg = 9,97 €, 300 g Glas

günstiger
20%
statt 2,49 

Aktion

100 g

1.99​

Erlebnis  
Sennerei Zillertal  
Bergkäse 5
würziger Schnittkäse aus Heumilch g.t.S.,  
45 % Fett i. Tr., auch in Scheiben erhältlich
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a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de    
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

BIO

Aktion

​

2.99​

Le Pain des fleurs  
Blumenbrot Bio-Knusperbrot 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 19,93 €, 150 g Packung

günstiger
17%
statt 2,69 

​

2.22​

Karlsbader Oblaten ​
1 kg = 17,76 €, 5er = 125 g Packung

günstiger
10%
statt 1,99 

​

1.79​

Andros  
So Good so Veggie ​
Greek Style oder Vanille, 
vegan, aus Kokosmilch,  
1 kg = 5,11 €, 350 g Becher

günstiger
13%
statt 2,29 

BIO

günstiger
13 %
statt 2,29 

​

1.99​

Naturli  
veganer Bio-Block oder  
veganes Bio-Streichfett  ​
1 kg = 9,95/8,84 €, 200 g Block/225 g Becher

günstiger
20%
statt 2,49 

Aktion

​

1.99​

Loose Quäse oder  
Hausmacher Minis 8
verschiedene Sorten, fettarmer Handkäse, 
1 kg = 17,30 €, 115 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

​

2.49​

Bioland  
Weißenhorner  
Bio-Mascarpone ​
1 kg = 9,96 €, 250 g Becher

günstiger
33%
statt 2,99 

​

1.99​
Lysell  
Fisch- 
spezialitäten 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Schwedenröllchen,  
MSC a), aus bestands- 
erhaltender Fischerei,  
0,075 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 26,53 €, 125 g Packung
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​

Miree  
Frischkäsezubereitung  ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Kräuter oder Meerrettich, 
60 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 6,60 €, 150 g Becher

günstiger
50%
statt 1,99 

​

0.99​
Preis­
kracher!

BIO

Aktion

​

2.49​

Tartex  
Bio-Brotaufstrich ​
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 18,44/17,79 €,  
135/140 g Glas

Aktion

​

2.22​tegut...  
Antipasti ​
verschiedene Sorten,  
z. B. gefüllte Kirschpaprika  
oder Oliven-Trio,  
1 kg = 14,80 €,  
150 g Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

Aktion

​

1.99​
Popp  
Feinkostsalat ​
Kartoffelsalat oder  
Coleslaw-Salat,  
1 kg = 4,98 €,  
400 g Becher

günstiger
13%
statt 2,29 

​

1.99​natsu  
einfach Gut  
Wrap ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Hähnchen Sweet-Chili  
oder Falafel, 1 kg = 9,95/10,47 €,  
200/190 g Packung

günstiger
34%
statt 2,29 

​

1.49​
innocent  
Smoothie ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 5,96 €,  
250 ml Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
15%
statt 3,29 

​

2.79​

Rügenwalder  
Mühle ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Mühlen-Rostbratwürstchen oder Mühlen-Cordon Bleu,  
vegan, 1 kg = 15,50/13,95 €, 180/200 g PackungFR
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

BIO
2.99​

tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Süßrahmbutter ​
mild und cremig, 1 kg = 11,96 €, 250 g Stück

Dr. Oetker  
Grütze oder  
Sahne-Pudding ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,98/4,98 €,  
500/400 g Becher

Aktion

1.99​
Preis­
kracher!

günstiger
25%
statt 1,99 

Aktion

1.49​

Meggle  
Kräuterbutter  
oder Kräuter-Tube vegan 8
1 kg = 14,90 €/1 l = 18,63 €,  
5 x 20 g = 100 g/80 ml Tube

Aktion

0.69​

müller 
Reine 
Buttermilch ​
max. 1 % Fett,  
1 kg = 1,38 €,  
500 g Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

–0,10 € in
tebonus Punkten 

0.59
 *

1 kg = 1,18 €

*Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

günstiger
20%
statt 0,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 0,99 

0.79​demeter 
Schrozberger 
Milchbauern  
Bio-Joghurt 8
verschiedene Sorten,  
3,5 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 5,27 €, 150 g Becher

günstiger
14%
statt 2,69 

BIO

günstiger
14 %
statt 2,69 

2.29​
Andechser Natur  
Bio-Quark oder  
Bio-Fruchtquark 8
Vanille oder Mango-Vanille,  
20 % Fett i. Tr., 1 kg = 5,09 €,  
450 g Becher

BIO
1.29​

Bioland  
Alnatura 
Bio-Weidemilch 
Schlagsahne ​
mindestens 32 % Fett,  
1 kg = 6,45 €,  
200 g Becher

FR
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.   b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org

BIO
2.99​

Alnatura  
Bio-Gemüsepfanne ​
Art Provence, Toskana oder Asia, 
tiefgefroren, 1 kg = 6,64 €,  
450 g Packung

günstiger
21%
statt 3,79 

2.99​

Dovgan  
Plombir Eiskrem ​
Original, aus frischer Vollmilch, 1 l = 3,83 €, 6 x 130 ml Multipackung

günstiger
27%
statt 4,79 

3.49​

Gustavo Gusto 
Pizza 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Ghostbusters, tiefgefroren, 1 kg = 7,51 €, 465 g Packung

günstiger
25%
statt 7,99 

5.99​

Icewind Lachs-Naturfilet ​
ASC b), aus verantwortungsvoller Fischzucht,  
tiefgefroren, 1 kg = 23,96 €, 250 Packung

günstiger
33%
statt 1,49 

0.99​

Knorr  
Pasta Snack Pot  
oder Knorr Spaghetteria ​
verschiedene Sorten, z. B. mit Brokkoli und Käse, 
1 kg = 15,97 €, 62 g Becher

günstiger
14%
statt 3,49 

BIO

günstiger
14 %
statt 3,49 

2.99​

demeter  
Naturata  
vegane  
Bio-Remoulade,  
vegane Bio-Aioli, Bio-Mayo ohne Ei 
oder Bio-Mayonnaise 8
1 l = 15,74/16,16 €, 190/185 ml Tube

BIO
2.99​

Alnatura 
Bio-Brat-  
und Backöl ​
1 l = 3,99 €,  
750 ml Flasche

auf 
tegut... Reis�
verschiedene Sorten,  
je 500 g Packung  
(ausgenommen tegut... Bio) ​

– 
Se

rv
ie

rv
or

sc
hl

ag
 –

T
IE

FK
Ü

H
LU

N
G

LE
B

EN
S

M
IT

T
EL

12



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
42 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Herzberger  
Bio-Roggenlaib 38, 42
aus 100 % Bio-Roggen  
im Mehlanteil, ohne Hefe 
gebacken, 1 kg Laib

günstiger
16%
statt 4,79 

BIO

günstiger
16 %
statt 4,79 

​

3.99​
Preis­
kracher!

BIO

​

2.79​

Naturland  
Herzberger  
Bio-Baguette Oriental 38, 42
Bio-Weizenbaguette mit Bio-Kurkuma, -Feigen und 
-Schwarzkümmel, 1 kg = 11,16 €, 250 g Stange

günstiger
13%
statt 2,29 

BIO

günstiger
13 %
statt 2,29 

1.99​
Naturland  
Herzberger  
Bio-Rhönweck 8
zum Backen für zu Hause, 
1 kg = 6,63 €, 4 Stück = 
300 g Packung

günstiger
13%
statt 2,89 

BIO

günstiger
13 %
statt 2,89 

Aktion

3 Stück

2.49​

Naturland  
Herzberger  
Bio-Dinkelbrötchen 38, 42
aus 100 % Bio-Dinkelmehl im Mehlanteil, 
mit Bio-Dinkelgrieß bestreut, 1 kg =  11,06 €, 
3 Stück = 225 g Tüte

günstiger
10%
statt 1,99 

​

1.79​Nuss
mandel
stange 38
Plundergebäck  
mit Nussfüllung,  
1 kg = 14,92 €,  
120 g Stück

Aktion

1.79​

Lieken Urkorn  
Kraftkerni oder  
Grahambrot 8
1 kg = 3,58 €, 500 g Packung

günstiger
30%
statt 3,29 

2.29​

Dr. Oetker Kuchen 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 6,54 €, 350 g Packung B
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günstiger
14%
statt 3,49 

BIO

günstiger
14 %
statt 3,49 

2.99​

Followfood 
Bio-Suppe ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 7,87 €, 380 ml Glas

+1
Gratis

Vier Gläser  
tegut... Gemüse�
verschiedene Sorten, je 540/680/445 g Glas,  
kaufen und das fünfte, günstigste geschenkt 
bekommen. Sorten frei wählbar. ​

+1
günstiger
27%
statt 1,79 

1.29​
Mondamin  
Soßenbinder oder  
Mondamin Mehlschwitze ​
hell oder dunkel, 1 kg = 5,16 €,  
250 g Packung

günstiger
17%
statt 16,99 

13.99​

Chicco D‘oro 
Caffè Tradition ​
ganze Bohnen,  
1 kg Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–1,00 € in
tebonus Punkten 

12.99
 *

günstiger
33%
statt 1,49 

0.99​

Dr. Oetker  
süße Mahlzeit ​
verschiedene Sorten, z. B. Milchreis nach  
klassischer Art, 1 kg = 7,92 €, 125 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​
Zuegg 
Frucht- 
aufstrich ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,55/7,78 €, 330/320 g Glas

günstiger
21%
statt 3,79 

Aktion

2.99​

Nestlé 
Cerealien ​
Nesquik, Cini Minis, Cookie Crisp oder Lion,  
1 kg = 9,06/7,97/7,48 €, 330/375/400 g Packung

auf  
Lebensbaum  
Bio-Tee (inkl. demeter)�
verschiedene Sorten ​LE
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. � 
21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

Bio Aktion

8.99​
Valdo 1, 8
Bio-Prosecco,  
Brut, DOC oder  
Prosecco  
Valdobbiadene  
Superiore  
„Marca Or“,  
Extra Dry, DOCG,  
aus Venetien, Italien, 
1 l = 11,99 €,  
0,75 l Flasche

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,50 € in
tebonus Punkten 

8.49
 *

1 l = 11,32 €

funny-frisch 
Chipsfrisch 8
verschiedene Sorten,  
z. B. funny-frisch Chipsfrisch ungarisch, 
1 kg = 8,60 €, 150 g Beutel

günstiger
35%
statt 1,99 

1.29​
Preis­
kracher!

günstiger
28%
statt 3,49 

Aktion

2.49​

Tony‘s   
Chocolonely 8
verschiedene Sorten, Fairtrade,  
1 kg = 13,83 €, 180 g Tafel

günstiger
13%
statt 2,29 

1.99​
True Gum ​
verschiedene  
Sorten, plastikfreier  
Kaugummi, vegan,  
1 kg = 94,76 €,  
21 g Packung

günstiger
13%
statt 2,29 

1.99​
Sarotti 
Tiamo 
feinste 
Trüffel ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 15,92 €, 125 g Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

3.99​Sassineri 1, 8
Pinot Grigio  
oder Merlot-Rosé,  
trockener Weiß-  
oder Roséwein  
aus Italien, IGT,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
16%
statt 5,99 

4.99​
Novantaceppi 1
Primitivo, trockener  
Rotwein aus Puglia,  
Italien, IGP,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

Aktion

10.99​

Havana Club 2, 21
3 Añejo oder Añejo Especial,  
37,5%-Vol, 1 l = 15,70 €,  
0,7 l Flasche W
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Coca-Cola, Fanta,  
Sprite oder Mezzo Mix ​
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 0,74 €, 1,5 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
41%
statt 1,89 

Aktion

1.11​

Preis­
kracher!

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
21%
statt 1,89 

BIO

günstiger
21 %
statt 1,89 

Aktion

1.49​
ViO  
Bio-Limonade 8
verschiedene Sorten, 
1 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
23%
statt 1,69 

1.29​

Rotbäckchen 
Kraftpaket 8
verschiedene Sorten, Shot,  
1 l = 21,50 €, 60 ml Flasche

günstiger
16%
statt 1,79 

Aktion

1.49​Volvic 
Touch 
oder Tee ​
verschiedene Sorten, 
1 l = 0,99 €,  
1,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
25%
statt 7,99 

5.99​

Adelholzener  
Mineralwasser ​
verschiedene Sorten, 1 l = 0,67 €,  
12 x 0,75 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,50 € in
tebonus Punkten 

5.49
 *

1 l = 0,61 €

günstiger
25%
statt 3,99 

2.99​

Volvic Naturelle 8
1 l = 1,00 €, 6 x 0,5 l Fl./Pack, zzgl. 1,50 € Pfand

günstiger
23%
statt 16,99 

Aktion

12.99​

Mönchshof 1
verschiedene Sorten, 1 l = 1,30 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 4,50 € Pfand

auf  
Veltins V+  
oder Mixery 1, 8�
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig,  
0,5 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

BY-FR

günstiger
26%
statt 14,99 

10.99​
Kulmbacher 
Edelherb 1, 8
1 l = 1,10 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
�21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

günstiger
12%
statt 5,49 

​

4.79​

GWF 1, 8
Winterzeit, frischer, fruchtiger, spritziger  
Rot- oder Weißwein aus Franken, Deutschland, 
1 l = 6,39 €, 0,75 l Flasche

  

  Neu! tegut…  
Angebote in WhatsApp.

Scannen,  
anmelden,  
sparen:

Weitere  
Infos unter:

tegut.com/whatsapp
Datenschutzinformationen: tegut.com/datenschutz

günstiger
15%
statt 3,29 

BIO

günstiger
15 %
statt 3,29 

​

2.79​

Aqua Verde  
Bio-Coco‘s-Juice Pure 8
1 l Packung

günstiger
16%
statt 5,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 5,99 

​

4.99​

Beerenobst
gemeinschaft 
Bio-Sirup 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 9,98 €,  
0,5 l Flasche

Aktion

​

10.99​

Asbach Uralt oder  
Three Sixty Vodka 2, 8, 21
36/37,5 Vol.-%, 1 l = 15,70 €, 0,7 l Flasche

Karamalz 8
Classic, koffeinhaltig,  
1 l = 1,76 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack,  
zzgl. 0,48 € Pfand

günstiger
22%
statt 4,49 

​

3.49​
Preis­
kracher!
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  �Für je 2 € Einkauf a*) erhalten Sie einen 
tebonus Punkt.

	Mit exklusiven Aktionen sammeln Sie  
zusätzlich Punkte.

Ihre Punkte können Sie ganz einfach  
beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
Pro Punkt sparen Sie einen Cent.

Noch nicht dabei?  
Gleich im Markt mit dem  
Startpaket, im Web oder  
in der App anmelden.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:
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Exklusive Wochen-Hits!

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

20-fach
Punkte

​auf 
tegut... Mehl​ ​
​verschiedene Sorten, 1 kg Packung

20-fach
Punkte

​auf  
alle Artikel  
von numis med 9

30-fach
Punkte

​auf  
Zott Monte Snack​ ​
​8 x 29 g Packung

25-fach
Punkte

​auf  
Mövenpick feine Eiskreation​ ​
​verschiedene Sorten, 900/850 ml Packung

Bio

20-fach
Punkte

​auf 
Beutels- 
bacher 
Säfte​ ​
​verschiedene Sorten,  
0,7 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

Bio

15-fach
Punkte

auf 
Murviedro 
Fauno 
Bio-Merlot​ 1
​trockener Rotwein 
aus Valencia, 
Spanien, DOP

Bio

20-fach
Punkte

​auf  
Golfera  
Bio-Wurst- 
Spezialitäten​ ​
​nur in SB erhältlich, 
verschiedene Sorten, 
80 g Packung

9.99​

Garten-Taschen 8, 9
aus Polyethylen, 3 verschiedene Größen,  
70, 105 und 175 Liter, für Laub und andere  
Gartenabfälle, 3er-Set

12.99​

Schuhreiniger 8, 9
aus FSC zertifiziertem Holz, zur Entfernung  
von grobem Schmutz, Maße: 36 x 27 cm, Stück

ab

2.99​

Outdoor  
Reinigungsbesen und -bürsten 8, 9
Kehrgarnitur, Reinigungsbürsten-Set (4,99 €), 
Wasserschieber oder Terrassenbesen (7,99 €), 
Haus- und Terrassenschrubber oder  
Gartenbesen (9,99 €), Stück

Bio

20-fach
Punkte

​auf 
Bioland 
Bio-Eier​ ​
 aus Deutschland , Gewichtsklasse L-M, 
Güteklasse A, 4er-Packung
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stark gegen Flecken – sanft zur HautSanft-pflegende und hautschonende Rezepturen

Naturnahe Kosmetik

 frei von Mikroplastik

 pH-hautneutral

 vegan

Gilt für den Kauf von Finish Produkten im Wert von mind. 12€ gegen Vorlage dieses Coupons 
an der Kasse. Nur ein Coupon pro Person und Kaufakt
einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit
anderen Aktionen kombinierbar. Erstattet werden nur
Original Coupons. Kopien werden nicht akzeptiert und
nicht erstattet. Gültig vom 23.09.2024 bis 28.09.2024.

Direkt an der Kasse einlösen und sparen!

... beim Kauf von Finish Produkten
im Wert von mind. 12€

9 8 2 3 2 3 4 2 4 3 0 0 2

... beim Kauf von Finish Produkten
im Wert von mind. 12€

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

Regina  
Kamillen-Toilettenpapier ​
3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

günstiger
25%
statt 3,99 

​

2.99​
Preis
kracher!

Natur-
kosmetik

günstiger
15%
statt 3,29 

2.79​
Lavera  
Zahncreme 9
Complete Care oder  
Complete Care Fluoridfrei,  
1 l = 37,20 €, 75 ml Tube

günstiger
12%
statt 3,99 

3.49​
L’Oréal  
Elvital  
Shampoo  
oder Spülung 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 11,63/13,96 €, 300/250 ml Flasche

günstiger
10%
statt 2,79 

2.49​

Nivea  
Deospray 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 16,60 €, 150 ml Dose

günstiger
16%
statt 2,99 

​

2.49​
Kneipp  
Duschgel 9
verschiedene Sorten, 
1 l = 12,45 €,  
200 ml Tube

günstiger
13%
statt 5,79 

​

4.99​
Finish  
Geschirrspül
maschinenreiniger ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Finish Quantum All in 1  
Regular, 1 kg = 20,04 €,  
249 g = 24 Tabs

günstiger
14%
statt 4,99 

​

4.29​

Frosch  
Waschmittel ​
Pulver oder flüssig,  
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,20/0,18 €,  
22/24 Waschladungen,  
Packung/Beutel

günstiger
20%
statt 2,49 

​

1.99​

Frosch  
Flüssigseife Nachfüllpackung 8, 9
z. B. Sensitiv oder Granatapfel, 1 l = 3,98 €,  
500 ml Packung

Aktion

​

1.99​
Pely  
Müllbeutel  
für Biomüll  
mit Zugband   
oder Duftmüllbeutel ​
20 oder 25 Liter, 8/14 Stück Packung
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Noch nicht angemeldet? 
Gleich in der tebonus App, im Web 
oder im Markt anmelden!
Mehr unter tegut.com/tebonus

Ab sofort: 

Tolle Angebote  
mit zusätzlichen  
tebonus Punktevorteilen.

Achten Sie auf die Kennzeichnung der Produkte!

   Mit tebonus  
noch günstiger! 



Beispiele aus der aktuellen Angebotswoche:

4 kg Sack

3.49 Zwiebeln  
 aus Vertragsanbau  
 in Thüringen,  
 Deutschland ,  
Klasse II,  
1 kg = 0,87 €,  
4 kg Sack

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in
tebonus Punkten 

2.99
 *

1 kg = 0,75 €
Coca-Cola, Fanta,  
Sprite oder Mezzo Mix  
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 0,74 €, 1,5 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
41%
statt 1,89 

Aktion

1.11 

Preis­
kracher!

günstiger
21%
statt 1,89 

BIO

günstiger
21 %
statt 1,89 

Aktion

1.49 
ViO  
Bio-Limonade 8
verschiedene Sorten, 
1 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
23%
statt 1,69 

1.29 

Rotbäckchen 
Kraftpaket 8
verschiedene Sorten, Shot,  
1 l = 21,50 €, 60 ml Flasche

günstiger
16%
statt 1,79 

Aktion

1.49 Volvic 
Touch 
oder Tee  
verschiedene Sorten, 
1 l = 0,99 €,  
1,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
25%
statt 7,99 

5.99 

Adelholzener  
Mineralwasser  
verschiedene Sorten, 1 l = 0,67 €,  
12 x 0,75 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in
tebonus Punkten 

5.49
 *

1 l = 0,61 €

günstiger
23%
statt 16,99 

Aktion

12.99 

Mönchshof 1
verschiedene Sorten, 1 l = 1,30 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 4,50 € Pfand
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2.79 
Götter- 
frucht 
Orangen  
aus Südafrika,  
Sorte: Navel,  
Klasse I, 1 kg Netz

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,30 € in
tebonus Punkten 

2.49
 *

günstiger
35%
statt 16,99 

Aktion

 

10.99 

Bitburger  
Premium Pils 1
1 l = 1,10/1,39 €,  
20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

10.49
 *

 
1 l = 1,05/1,32 €

günstiger
14%
statt 3,49 

BIO

günstiger
14 %
statt 3,49 

2.99 

Followfood 
Bio-Suppe  
verschiedene Sorten,  
1 l = 7,87 €, 380 ml Glas

+1
Gratis

Vier Gläser  
tegut... Gemüse 
verschiedene Sorten, je 540/680/445 g Glas,  
kaufen und das fünfte, günstigste geschenkt 
bekommen. Sorten frei wählbar.  

+1
günstiger
27%
statt 1,79 

1.29 
Mondamin  
Soßenbinder oder  
Mondamin Mehlschwitze  
hell oder dunkel, 1 kg = 5,16 €,  
250 g Packung

günstiger
17%
statt 16,99 

13.99 

Chicco D‘oro 
Caffè Tradition  
ganze Bohnen,  
1 kg Packung

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–1,00 € in
tebonus Punkten 

12.99
 *

günstiger
33%
statt 1,49 

0.99 

Dr. Oetker  
süße Mahlzeit  
verschiedene Sorten, z. B. Milchreis nach  
klassischer Art, 1 kg = 7,92 €, 125 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49 
Zuegg 
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Preis-
kracher!

günstiger
37%
statt 1,59 

100 g

0.99 

tegut...  
LandPrimus  
Brühwurst-Aufschnitt 6
 tegut.com/landprimus , ohne Gentechnik und 
Geschmacksverstärker, verschiedene, schmackhafte 
Sorten, z. B. Champignon-Lyoner oder Jagdwurst

günstiger
40%
statt 2,99 

BIO

günstiger
40 %
statt 2,99 

100 g

1.79 

Bio-Fleischwurst 6
warm oder kalt ein Genuss

günstiger
37%
statt 7,99 

Aktion

400 g Stück

4.99 

Mettwurst 
im Hukki 6
geräuchert, traditionell  
hergestellt, 1 kg = 12,48 €

günstiger
33%
statt 2,99 

100 g

1.99 

Maronen- 
schinken 6
herzafter Kochschinken ummantelt 
mit fein gehackten Maronen

günstiger
41%
statt 2,19 

1.29 

Wiltmann  
Salami-Teller  
verschiedene Sorten, z. B. Pfeffer-, 
Feinschmecker- oder Edel-Salami,  
1 kg = 16,13 €, 80 g Teller

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,30 € in
tebonus Punkten 

0.99
 *

1 kg = 12,38 €

günstiger
30%
statt 4,29 

BIO

günstiger
30 %
statt 4,29 

2.99 
BioLust  
Bio-Wiener  
Würstchen  
mit Kalbfleisch  
1 kg = 14,95 €,  
200 g Packung

Herta Schinken  
verschiedene Sorten,  
z. B. Farmerschinken, 
von Natur aus laktose-  
und glutenfrei, 
1 kg = 19,90 €, 
100 g Packung

günstiger
30%
statt 3,99 

100 g

2.79 

Prosciutto  
di LandPrimus 6
naturbelassener, luftgetrockneter Rohschinken, 
mild-würzig im GeschmackW

U
R

S
T

 I
N

 B
ED

IE
N

U
N

G
IN

 S
EL

B
S

T
B

ED
IE

N
U

N
G

6



Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten  
der tegut… Märkte finden Sie unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen  
wenden Sie sich gerne an unsere tegut… Kundenbetreuung unter  
Tel.: 0800 000 22 33 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr kostenfrei aus 
dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder per E-Mail: info@tegut.com

    Tierschutz  
leicht gemacht –
          Produkt kaufen und gemeinsam 
    das Leben der Tiere verbessern.

Von jedem verkauften Kuscheltier,  
Türstopper und Zugluftstopper* geht  
1 € an eine Tierschutzeinrichtung.

Am 4.10.2024 ist Weltt
ie

rs
ch

ut
zt

ag

Alle teilnehmenden Vereine 
und weitere Infos unter  
tegut.com/charity-tierschutz
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Aktion

2.49​

be-so 
Rinder
dörrfleisch 
oder Pedro 
Kaustangen ​
1 kg = 24,90 €,  
100 g Packung/ 
20er-Packung

günstiger
16%
statt 3,99 

3.33​

Bird’s Garden 
Streufutter  
oder Erdnuss
kerne gehackt ​
1 kg = 1,33/3,33 €, 
2,5/1 kg Packung

günstiger
16%
statt 1,19 

0.99​

Felix 
Knabbermix ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 16,50 €, 
60 g Packung

günstiger
25%
statt 1,19 

BIO

günstiger
25 %
statt 1,19 

0.89​

Yarrah  
Bio-Katzennahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,90 €,  
100 g Schale 

7.99​

Plüschhunde  
oder -katzen 9
verschiedene Modelle, 
Höhe: 14 cm, Stück

ab

14.99​

Türstopper oder  
Zugluftstopper in  

Hunde- oder Katzenform 9
verschiedene Größen, Türstopper, 

aus Polyester, Maße: 18 x 15 cm oder 
Höhe: 30 cm oder Zugluftstopper 

(19,99 €), aus Baumwolle,  
Leinen, Hund Höhe: 20 cm oder  

Katze Höhe: 22 cm, Stück

KW
 3

9/
20

24
​   
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günstiger
22%
statt 8,99 

6.99​

Cat’s Best 
Original 
Katzenstreu ​
100 % natürliche 
Pflanzenfasern,  
1 l = 0,70 €,  
10 l Tragebeutel

günstiger
20%
statt 3,49 

​BIO

günstiger
20 %
statt 3,49 

2.79​

Ebbi 
Bio-Hunde- 
nahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,98 €, 400 g Glas

günstiger
20%
statt 4,99 

3.99​

felix „So gut  
wie es aussieht“ 
Katzennahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,91 €,  
12 x 85 g Multipackung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,50 € in
tebonus Punkten 

3.49
 *

1 kg = 3,42 €

Entdecken Sie 
  unsere Angebote 
zum Welttierschutztag

Tierschutz        Tierschutz        Tierschutz


